Istniejące obciążenia hipoteczne 
nieruchomości lub wnioski o wpis w dziale 
czwartym księgi wieczystej  

• w dziale IV ksiągi wieczystej nr: WA6M/00004522/2 oraz WA6M/00476457/4  

wpisana jest hipoteka umowna łączna na rzecz Alior Bank S.A. z siedzibą w 

Warszawie, na kwotę 32.930.550,00 złotych (słownie: trzydzieści dwa miliony 

dziewięćset trzydzieści tysięcy pięćset pięćdziesiąt złotych 00/100), na 

zabezpieczenie kreduty, roszczenia o odestki, należności ubocznych, w tym 

opłat i prowizji z tytułu zawartych umów kredytowych: (i) nr U0003813925479 

o kredyt nieodnawialny na finansowanie przedsięwzięcia deweloperskiego z